
UCHWAŁA NR 667/VIII/55/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 2267 ze zm.) oraz art. 214, art. 217 oraz art 
235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 po stronie dochodów wykazanych w załączniku nr 
2 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 po stronie wydatków wykazanych w załączniku nr 
3 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków majątkowych - 
zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy 
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dochody z tytułu wydania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz 
wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan dochodów Skarbu Państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2023 rok deficyt gminy  ulegnie 
zmianie i wynosić będzie 47.801.530 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 44.715.297 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 463.598 zł, pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie 
w wysokości 2.622.635 zł. 

§ 8. . Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 47.801.530 zł i pochodzić będą 
z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 44.715.297 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  w wysokości 463.598 zł, 

c) pożyczki z WFOŚiGW  w Warszawie w wysokości 2.622.635 zł, 

§ 9. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2023 rok  w wysokości 2.622.635 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 1



§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 

 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 2



Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 300 000,00 1 444 632,00
Różne rozliczeniaDział 758 100 000,00 0,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 100 000,00 0,00

Oświata i wychowanieDział 801 0,00 1 242 482,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 48 221,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

§ 2030 0,00 48 221,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 1 123 538,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

§ 2030 0,00 1 123 538,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 70 723,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

§ 2030 0,00 70 723,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 200 000,00 200 000,00
Roz.85395 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

§ 2180 0,00 200 000,00

Przelewy redystrybucyjne§ 2960 200 000,00 0,00

RodzinaDział 855 0,00 2 150,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 0,00 150,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 0,00 2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 3



Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 2 768 175,00 7 751 655,00
Transport i łącznośćDział 600 340 000,00 2 000 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 340 000,00 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 340 000,00 2 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 0,00 1 000 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 0,00 1 000 000,00

Administracja publicznaDział 750 0,00 28 810,00
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 810,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 0,00 28 810,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 7 700,00 0,00
Roz.75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 7 700,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji fundacjom

§ 2810 3 700,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

§ 2820 4 000,00 0,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 275 291,00 3 847 562,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 434 860,00 15 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 50 000,00 15 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 20 795,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 42 022,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 4 535,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 227 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 25 508,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 65 000,00 0,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 985,00 63 221,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 945,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 5 700,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 599,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

§ 4330 0,00 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 80 221,00 48 221,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 4 520,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 1 153 538,00 3 253 538,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 565 247,00 1 965 247,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

§ 4330 0,00 700 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 588 291,00 588 291,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 115 723,00 202 973,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 115 723,00 172 973,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 4



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

§ 4330 0,00 30 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 142 285,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 15 944,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 1 205,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 119 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 6 136,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 656,00 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 650,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 100,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 4 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 0,00 250 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 906,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 275,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 10 029,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 217,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 29,00 0,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

20 701,00 62 830,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 20 000,00 62 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 100,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 14,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 587,00 0,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

300 268,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 280 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 722,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 397,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 4 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 13 149,00 0,00

Ochrona zdrowiaDział 851 0,00 375 283,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 75 283,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

§ 2820 0,00 75 283,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

§ 2820 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 0,00 200 000,00

Pomoc społecznaDział 852 120 574,00 0,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 374,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 20 374,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 100 200,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji fundacjom

§ 2810 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 100 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 3 700,00 0,00

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 5



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 700,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

§ 2540 3 700,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 410,00 500 000,00
Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 410,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji fundacjom

§ 2810 5 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

§ 2820 2 410,00 0,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480 0,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 0,00 300 000,00

Kultura fizycznaDział 926 13 500,00 0,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji fundacjom

§ 2810 5 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

§ 2820 8 500,00 0,00

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 6



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki łącznie 49 034 472,00 505 000,00 3 500 000,00 52 029 472,00

Wydatki 49 034 472,00 505 000,00 3 500 000,00 52 029 472,00

Transport i łącznośćDział 600 10 760 214,00 340 000,00 2 000 000,00 12 420 214,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 295 214,00 340 000,00 2 000 000,00 11 955 214,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 3 695 648,00 340 000,00 2 000 000,00 5 355 648,00

400040 Przebudowa dróg w

Czarnowie (WPF)

IR 733 354,00 0,00 2 000 000,00 2 733 354,00

400043 Przebudowa dróg wraz z

odwodnieniem na terenie

Skolimowa północno-

zachodniego (WPF)

IR 790 000,00 290 000,00 0,00 500 000,00

400179 Przebudowa ulicy

Kołobrzeskiej, na odcinku od

drogi 721 do ul. Chylickiej i

części ul. Przyrzecze wraz z

odwodnieniem do rzeki  Jeziorki

(WPF)

IR 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek

budżetowych

§ 6060 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00

400208 Wykupy gruntów pod

inwestycje i drogi, w tym zakup

działki pod budowę strażnicy

OSP Słomczyn

GN 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 3 000 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 8 636 604,00 65 000,00 0,00 8 571 604,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 077 564,00 65 000,00 0,00 8 012 564,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 6 200 000,00 65 000,00 0,00 6 135 000,00

400195 Przebudowa i

modernizacja dachu w Sz.P nr 3

IR 50 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

400188 Przebudowa instalacji

CO i CWU w budynku Szkoły

Podstawowej nr 3 (WPF)

IR 100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 470 000,00 0,00 200 000,00 670 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

470 000,00 0,00 200 000,00 670 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 470 000,00 0,00 200 000,00 670 000,00

400136 Budowa

wielofunkcyjnego boiska w

Mirkowie

IR 250 000,00 0,00 200 000,00 450 000,00

Pomoc społecznaDział 852 235 000,00 100 000,00 0,00 135 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 7



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Roz.85295 Pozostała działalność 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

400183 Budowa Dziennego

Domu Seniora przy ul. Wareckiej

6 w Konstancinie-Jeziornie

(WPF)

IR 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

Dział 921 315 000,00 0,00 300 000,00 615 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

400215 Rozbudowa świetlicy

wiejskiej w Łęgu

IR 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 9



Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 10



Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 11



Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 12



Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 13



Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w złotych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Dochody 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Dział 756 1 050 000,00 1 050 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

1 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki 1 050 000,00 0,00 375 283,00 1 425 283,00

Ochrona zdrowiaDział 851 1 050 000,00 375 283,00 1 425 283,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 95 000,00 75 283,00 170 283,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 955 000,00 300 000,00 1 255 000,00

Przychody 0,00 0,00 375 283,00 375 283,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 667/VIII/55/2023

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 15



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 667/VIII/55/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 

1. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów. 
Dział

  
Rozdział   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758   Różne rozliczenia 100.000  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100.000  

  0970 Zmniejszane są dochody z tytułu odliczenia 
podatku VAT od inwestycji UMiG. 

100.000  

801   Oświata i wychowanie  1.242.482 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 48.221 

  2030 Zwiększane są dochody z tytułu dotacji na 
zadania własne gminy, w związku z 
otrzymaną decyzją nr 26 Wojewody 
Mazowieckiego.  

 48.221 

 80104  Przedszkola  1.123.538 
  2030 Zwiększane są dochody z tytułu dotacji na 

zadania własne gminy, w związku z 
otrzymaną decyzją nr 26 Wojewody 
Mazowieckiego. 

 1.123.538 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  70.723 
  2030 Zwiększane są dochody z tytułu dotacji na 

zadania własne gminy, w związku z 
otrzymaną decyzją nr 26 Wojewody 
Mazowieckiego. 

 70.723 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

200.000 200.000 

 85395  Pozostała działalność 200.000 200.000 
  2180 Zwiększane  są dochody  z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na dodatek 
węglowy. 

 200.000 

  2960 Zmniejszane  są dochody   na dodatek 
węglowy. 

200.000  

855   Rodzina  2.150 
 85503  Karta Dużej Rodziny  150 
  0970 Zwiększane  są dochody gromadzone przez 

OPS z tytułu wpływów z Karty Dużej 
Rodziny 

 150 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 16



 85595  Pozostała działalność  2.000 
  0970 Zwiększane  są dochody z tytułu pobierania 

opłat klubu SENIOR+ 
 2.000 

    Razem:  300.000 1.444.632 

 
2. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków. 

Dział
  

Rozdział   Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 

 600   Transport i łączność 340.000 2.000.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 340.000 2.000.000 
  6050 Zwiększane  są wydatki majątkowe 

przeznaczone na  przebudowę dróg w 
Czarnowie, na osiedlu U Siebie. 

 2.000.000 

  6050 Zmniejszane są wydatki majątkowe 
przeznaczone na:  przebudowę dróg z 
odwodnieniem na terenie Skolimowa pn-
zach, 290.000 zł, przebudowę ul. 
Kołobrzeskiej 50.000 zł 

340.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.000.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.000.000 
  6060 Zwiększane  są wydatki  przeznaczone na 

wykupy gruntów pod inwestycje i drogi, w 
tym zakup działki pod budowę strażnicy 
OSP w Słomczynie. 

 1.000.000 

750   Administracja publiczna  28.810 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 28.810 

  4300 Zwiększane  są wydatki  przeznaczone na 
promocję gminy. 

 28.810 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.700  

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 7.700  
  2810 Zmniejszane są wydatki przeznaczone na 

dofinansowanie zadań zleconych dla 
fundacji. Zadanie zostało zrealizowane. 

3.700  

  2820 Zmniejszane są wydatki przeznaczone na 
dofinansowanie zadań zleconych dla 
stowarzyszeń Zadanie zostało zrealizowane. 

4.000  

801   Oświata i wychowanie 2.275.291 3.847.562 

 80101  Szkoły podstawowe 434.860 15.000 
  2540 Zmniejszane są  wydatki bieżące na dotacje 

podmiotową dla szkoły podstawowej 
Montessori „No Bell”. 

50.000  

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 17



  2540 Zwiększane są  wydatki bieżące na dotacje 
podmiotową dla szkoły podstawowej 
Mikroszkoła Konstancin. 

 15.000 

  4040 
4110 
4120 
4790 
4800 

Zmniejszane są  wydatki bieżące w 
Szkołach Podstawowych  nr 1, 2, 4, 5 i 6 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń i 
dodatkowych wynagrodzeń rocznych 
pracownikom gminnych szkół. Zmiany 
wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

319.860  

  6050 Zmniejszane   są wydatki inwestycyjne na 
przebudowę instalacji CO i CWU w Szkole 
Podstawowej nr 3-  40.000 zł i przebudowę 
i modernizację dachu w Szkole 
Podstawowej nr 3- 25.000 zł. 

65.000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

91.985 63.221 

  4040 
4110 
4120 
4790 
4800 

Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom gminnych szkół. Zmiany 
wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

91.985  

  4790 Zwiększane są  wydatki bieżące na 
wynagrodzenia dla nauczycieli z gminnych 
szkół. 

 48.221 

  4330 Zwiększane są  wydatki bieżące na 
refundacje kosztów utrzymania dzieci w 
przedszkolach poza terenem gminy. 

 15.000 

 80104  Przedszkola 1.153.538 3.253.538 
 
 

 2540 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli. 

565.247  

  2540 Zwiększane  są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznych  przedszkoli. 

 1.965.247 

  4330 Zwiększane są  wydatki bieżące na 
refundacje kosztów utrzymania dzieci w 
przedszkolach poza terenem gminy. 

 700.000 

  4790 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom niepublicznych przedszkoli. 

588.291  

  4790 Zwiększane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom niepublicznych przedszkoli, 
w ramach dotacji na zadania własne gminy. 

 588.291 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 18



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 115.723 202.973 
  2540 Zmniejszane są  wydatki bieżące 

przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznych punktów przedszkolnych. 

115.723  

  2540 Zwiększane  są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznych punktów  przedszkolnych. 

 172.973 

  4330 Zwiększane są  wydatki bieżące na 
refundacje kosztów utrzymania dzieci w 
punktach przedszkolnych poza terenem 
gminy. 

 30.000 

 80107  Świetlice szkolne 142.285  
  4110 

4120 
4790 
4800 

Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom Szkół Podstawowych nr 2, 4, 
5 i 6. Zmiany wynikają z ponownego 
przeliczenia funduszu płac zgodnie z 
obowiązującym stanem zatrudnienia. 

142.285  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.656 250.000 
  4110 

4120 
4170 
4800 

Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom Szkół Podstawowych nr 4 i 6. 
Zmiany wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

5.656  

  4300 Zwiększane są  wydatki bieżące 
przeznaczone  na dowóz dzieci do szkół. 

 250.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10.275  
   

4040 
4110 
4120 
 
 
 

 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dodatkowych  
wynagrodzeń rocznych pracownikom 
gminnych szkół i przedszkoli. Zmiany 
wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

10.275  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

20.701 62.830 

  2540 Zmniejszane są wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznego przedszkola. 

20.000  

  2540 Zwiększane  są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 

 62.830 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 19



niepublicznych  przedszkoli. 

  4110 
4120 
4790 
4800 

Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom gminnych szkół i przedszkoli. 
Zmiany wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

701  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach  
podstawowych 

300.268  

  2540 Zmniejszane są  wydatki bieżące na dotacje 
podmiotową dla szkoły podstawowej 
Montessori „No Bell”. 

280.000  

  4110 
4120 
4790 
4800 

Zmniejszane są wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń 
pracownikom gminnych szkół. Zmiany 
wynikają z ponownego przeliczenia 
funduszu płac zgodnie z obowiązującym 
stanem zatrudnienia. 

20.268  

851   Ochrona zdrowia  375.283 

 85153  Zwalczanie narkomanii  75.283 

  2820 Zwiększane  są wydatki  przeznaczone dla 
stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii  

 75.283 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  300.000 

  2820 Zwiększane  są wydatki  przeznaczone dla 
stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 100.000 

  6050 Zwiększane  są wydatki inwestycyjne na 
budowę boiska w Mirkowie. 

 200.000 

852   Pomoc społeczna 120.574  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20.374  

  4040 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dodatkowych 
wynagrodzeń rocznych pracownikom OPS. 

20.374  

 85295  Pozostała działalności 100.200  

  2810 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na realizowanie zadań 
zleconych fundacjom. 

200  

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 20



  6050 Zmniejszane są  wydatki inwestycyjne 
przeznaczone na budowę Dziennego Domu 
Seniora przy ul. Wareckiej 6. 

100.000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.700  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3.700  

  2540 Zmniejszane są  wydatki bieżące 
przeznaczone na wypłatę dotacji dla 
niepublicznego przedszkola. 

3.700  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7.410 500.000 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.410  
  2810 Zmniejszane  są wydatki na dotacje dla 

fundacji. Zadanie zostało zrealizowane. 
5.000  

  2820 Zmniejszane  są wydatki na dotacje dla 
stowarzyszeń. Zadanie zostało 
zrealizowane. 

2.410  

 92109  Domy i ośrodki kultury   500.000 
  2480 Zwiększane   są wydatki  przeznaczone na 

dotacje podmiotową dla KDK  
 200.000 

  6050 Zwiększane są wydatki majątkowe  
przeznaczone na rozbudowę świetlicy 
wiejskiej w Łęgu  

 300.000 

926   Kultura fizyczna 13.500  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13.500  
  2810 Zmniejszane  są wydatki na dotacje dla 

fundacji. Zadanie zostało zrealizowane. 
5.000  

  2820 Zmniejszane  są wydatki na dotacje dla 
stowarzyszeń. Zadanie zostało 
zrealizowane. 

8.500  

     Razem:  2.768.175 7.751.655 

 
 

Id: 8E754164-1CD6-4F7C-B1F8-A85FFB217504. Uchwalony Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



